
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/413/2024 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę 130 419,39 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 133 172,10 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 2 752,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 80 000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych wynikających z rozliczenia roku budżetowego 2023  

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 80 000,00 zł z tytułu przewidzianej do udzielenia pożyczki 

w § 962 

§ 6. W uchwale budżetowej na 2024 r. Rady Gminy Przelewice Nr LXIV/382/2023 z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt. 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 16 207,32 zł do kwoty 203 145,16 zł 

2) w załączniku nr 3a – Przychody budżetu Gminy Przelewice na 2024 rok, wprowadza się zmiany 

jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3b – Rozchody budżetu Gminy Przelewice na 2024 rok, wprowadza się zmiany 

jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 15 – Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024, wprowadza się zmiany 

jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. § 21 Uchwały Nr LXIV/382/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: Ustala się 

maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym w wysokości 321 794,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2416



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Świderski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2416



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/413/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 29,59 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29,59 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29,59 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
1 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 137,27 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 137,27 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 137,27 

852   Pomoc społeczna 128 516,53 

 85202  Domy pomocy społecznej 638,32 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 638,32 

 85295  Pozostała działalność 127 878,21 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
127 878,21 

855   Rodzina 431,68 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 431,68 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 431,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304,32 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11,37 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11,37 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 292,95 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 292,95 

 
 130 419,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2416



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/413/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 

 
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 536,87 

 40002  Dostarczanie wody 2 536,87 

  4260 Zakup energii 2 536,87 

630   Turystyka 73 800,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 73 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 400,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 400,91 

  4260 Zakup energii 15 948,21 

 
 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 452,70 

750 

 
 Administracja publiczna -2 536,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 536,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 536,87 

855   Rodzina -215,84 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -215,84 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-215,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304,32 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 11,37 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 292,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 130,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 130,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 130,00 

Razem: 
130 419,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2416



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/413/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Przychody budżetu Gminy Przelewice w 2024 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

241 794,00 0,00 241 794,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
300 000,00 80 000,00 380 000,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

Razem  4 541 794,00  80 000,00  4 621 794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2416



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/413/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Rozchody budżetu Gminy Przelewice w 2024 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

241 794,00 80 000,00 321 794,00 

982 Wykup innych papierów wartościowych 775 000,00 0,00 775 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
247 140,00 0,00 247 140,00 

 
 1 263 934,00  80 000,00  1 343 934,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2416



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/413/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 192 154,00 0,00 2 192 154,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 753 024,96 0,00 1 753 024,96 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 874,65 0,00 1 546 874,65 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 
infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci 

wodociagowej w Lucinie 

1 546 874,65 0,00 1 546 874,65 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 150,31 0,00 206 150,31 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 

infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci 
wodociągowej w Lucinie  

206 150,31 0,00 206 150,31 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 439 129,04 0,00 439 129,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 828,00 0,00 233 828,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi na 

działce Nr 86 233 828,00 0,00 233 828,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 911,42 0,00 166 911,42 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 
kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 

infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci 

wodociągowej w Lucinie  

166 911,42 0,00 166 911,42 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 389,62 0,00 38 389,62 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 
infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci 

wodociągowej w Lucinie  

38 389,62 0,00 38 389,62 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 28 000,00 0,00 28 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 28 000,00 0,00 28 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Zakup samochodu ciężarowego do komunalki 28 000,00 0,00 28 000,00 

600   Transport i łączność 11 136 753,08 36 531,00 11 173 284,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 300,00 36 531,00 42 831,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300,00 36 531,00 42 831,00 

   Odwodnienie drogi gminnej Nr 64309Z w 

miejscowości Płońsko 6 300,00 0,00 6 300,00 

   Wykonanie prac budowlanych poprzez budowę 

chodnika w miejscowości Wołdowo  0,00 27 990,85 27 990,85 

   
Wykonanie prac budowlanych poprzez budowę 

chodnika w miejscowości Wołdowo (wydatek 
Rady Sołeckiej Laskowo) 

0,00 8 540,15 8 540,15 

 60017  Drogi wewnetrzne 11 108 547,08 0,00 11 108 547,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 088,94 0,00 1 037 088,94 

   
Budowa wraz z przebudową infrastruktury 
drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice (Przywodzie, Lubiatowo, wkład 

własny - Inspektor Nadzoru) 

59 040,00 0,00 59 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2416



   
Budowa wraz z przebudową infrastruktury 

drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice (Przywodzie, Lubiatowo, wkład 

własny ) 

388 109,76 0,00 388 109,76 

   
Budowa, rozbudowa i remont infrastruktury 

drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 
Przelewice (Jesionowo,Rutnica,Radlice wkład 

własny ) 

179 825,10 0,00 179 825,10 

   
Budowa, rozbudowa i remont infrastruktury 

drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice (Jesionowo,Rutnica,Radlice wkład 
własny- Inspektor Nadzoru ) 

71 340,00 0,00 71 340,00 

   
Modernizacja Infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Przelewice - Lubiatowo,Jesionowo, 

Żuków ( wkład własny ) 
138 774,08 0,00 138 774,08 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w 

miejscowościach na terenie Gminy Przelewice 
wkład własny dokumentcja 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Przelewice wkład własny dokumentacja 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

10 071 458,14 0,00 10 071 458,14 

   

Budowa wraz z przebudową infrastruktury 

drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice (Przywodzie, Lubiatowo, w ramach 
dofiansowania Rządowy Fundusz Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych) 

2 565 000,00 0,00 2 565 000,00 

   

Budowa, rozbudowa i remont infrastruktury 
drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice (Jesionowo,Rutnica,Radlice ramach 

dofiansowania Rządowy Fundusz Polski 
Ład:Progra Inwestycji Strategicznych ) 

3 416 676,93 0,00 3 416 676,93 

   
Modernizacja Infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Przelewice - Lubiatowo,Jesionowo, 

Żuków ( dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład ) 

4 089 781,21 0,00 4 089 781,21 

 60095  Pozostała działalność 21 906,00 0,00 21 906,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 21 906,00 0,00 21 906,00 

   
Zakup nowoczesnych elementów infrastruktury 

drogowej na terenie miejscowości Przelewice ( 
solarne ograniczenia prędkości wydatek 

Funduszu sołeckiego) 

14 092,00 0,00 14 092,00 

   
Zakup nowoczesnych elementów infrastruktury 
drogowej na terenie miejscowości Przelewice ( 

solarne urządzenie ograniczenia prędkości) 
7 814,00 0,00 7 814,00 

630   Turystyka 200 000,00 73 800,00 273 800,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 73 800,00 73 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 800,00 73 800,00 

   
Opracowanie dokumentacji na Utworzenie 
Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior na działce 

Nr 83 obręb Ślazowo 
0,00 73 800,00 73 800,00 

 63095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie 
Przelewice (wydatek na dokumentację) 200 000,00 0,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 195 674,00 0,00 195 674,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 240,00 0,00 96 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 240,00 0,00 96 240,00 

   
Termomodernizacja z poprawą efektywości 
energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Przelewice (wkład 

własny dokumentacja) 

83 440,00 0,00 83 440,00 

   Wykonanie termoizolacji budynku Nr 78 w 
Przelewicach na części należącej do gminy 

12 800,00 0,00 12 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2416



Przelewice 

 70095  Pozostała działalność 99 434,00 0,00 99 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Wymiana ogrodzenia na placu zabaw na 
panelowe w miejscowości Lucin wydatek 

Funduszu sołeckiego 
9 000,00 0,00 9 000,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia panelowego na 

terenie placu rekreacyjnego w Klukach wydatek 
Funduszu sołeckiego 

4 000,00 0,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 86 434,00 0,00 86 434,00 

   
Doposażenie placu zabaw w Bylicach poprzez 

zakup nowych elementów wydatek Funduszu 

sołeckiego 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Kłodzino w nowe elementy wydatek Funduszu 

sołeckiego 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Przywodzie w nowe elementy wydatek 

Funduszu sołeckiego 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Doposażenie terenu rekreacyjnego w 
miejscowości Kluki w nowe elementy i stół 

betonowy wydatek Funduszu sołeckiego 
13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Zakup garażu wraz z montażem i wykonaniem 
posadzki wydatek Funduszu sołeckiego sołectwa 

Żuków 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup i montaż nowych elementów na plac 
zabaw w miejsowosci Myśliborki wydatek 

Funduszu sołeckiego 
8 500,00 0,00 8 500,00 

   
Zakup i montaż nowych elementów na plac 
zabaw w miejsowosci Ślazowo wydatek 

Funduszu sołeckiego 
8 500,00 0,00 8 500,00 

   Zakup nowych elementów na plac zabaw w 

Topolinku wydatek Funduszu sołeckiego 7 434,00 0,00 7 434,00 

710   Działalność usługowa 276 000,00 0,00 276 000,00 

 71035  Cmentarze 276 000,00 0,00 276 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   Budowa kolumbarium na cmentarzu 
komunalnym w Przelewicach 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Budowa ścieżki na cmentarzu komunalnym w 
Przelewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wymiana ogrodzenia na cmentarzu 

komunalnym w Jesionowie wydatek Funduszu 
sołeckiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wymiana ogrodzeń na cmentarzach gminnych w 
Rosinach i Żukowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na cmentarzu 

komunalnym w Żukowie wydatek Funduszu 
sołeckiego 

16 000,00 0,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 98 755,28 30 750,00 129 505,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 755,28 0,00 98 755,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 755,28 0,00 98 755,28 

   
Likwidacja barier architektonicznych lub 
informacyjno-komunikacyjnych przez jednostki 

samorządu terytorialnego lub ich jednostki 

organizacyjne  

98 755,28 0,00 98 755,28 

 75095  Pozostała działalność 0,00 30 750,00 30 750,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 30 750,00 30 750,00 

   Zakup naczepy ciężarowej marki SCHMITZ  0,00 30 750,00 30 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 735 000,00 0,00 735 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2416



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup 2 aparatów ochrony dróg oddechowych 
MSA M1 dla OSP Lubiatowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż wiaty kontenerowej do 

magazynowania sprzętu szkoleniowego OSP 
PRZELEWICE 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

700 000,00 0,00 700 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Jesinowo 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Lubiatowo 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 75495  Pozostała działalność 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej 

poprzez budowę zbiorników retencyjnych przy 

ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice 
(wkład własny - Inspektor Nadzoru) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej 

poprzez budowę zbiorników retencyjnych przy 
ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice 

(wkład własny ) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   

Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej 

poprzez budowę zbiorników retencyjnych przy 

ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice 
(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład) 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

801   Oświata i wychowanie 335 000,00 0,00 335 000,00 

 80195  Pozostała działalność 335 000,00 0,00 335 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Utworzenie eko ogrodu przy Szkole 

Podstawowej w Kłodzinie 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   
Utworzenie szkolnego centrum edukacji 

ekologicznej przy Szkole Podstawowej w 
Kłodzinie - Zakup kontenera z wyposażeniem i 

zajęciami 

185 000,00 0,00 185 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Pyrzyckiego na 
utworzenie poradni okulistycznej w Szpitalu 

Powiatowym w Pyrzycach na podstawie umowy 

ze Starostą Pyrzyckim  

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Pyrzyckiego na 

utworzenie poradni okulistycznej w Szpitalu 
Powiatowym w Pyrzycach na podstawie umowy 

ze Starostą Pyrzyckim 

0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 43 124,00 0,00 43 124,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 124,00 0,00 23 124,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23 124,00 0,00 23 124,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2416



   Zakup stopnia sprężającego na oczyszczalnię 
ścieków w Przelewicach 23 124,00 0,00 23 124,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na terenach 

gminnych w miejscowości Kłodzino wydatek 

Funduszu sołeckiego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup i montaż lampy solarnej na działce 

gminnej w Lubiatowie wydatek Funduszu 

sołeckiego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 067 900,00 41 820,00 2 109 720,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 900,00 41 820,00 85 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 900,00 41 820,00 85 720,00 

   
Opracowanie dokumentacji na Rozbudowę wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania budynku 
użyteczności publicznej na świetlicę wiejską dz. 

Nr 162/4 w m. Kluki. 

0,00 38 130,00 38 130,00 

   

Opracowanie dokumentacji przetargowej oraz 

techniczno-wykonawczej na zadanie 

inwestycyjne pt."Stworzenie infrastruktury 

integracyjno - turystycznej" w miejscowości 
Płońsko 

36 900,00 3 690,00 40 590,00 

   
Wykonanie zewnętrznej elewacji budynku 

świetlicy w Topolinku wydatek z Funduszu 

sołeckiego  
7 000,00 0,00 7 000,00 

 92116  Biblioteki 750 000,00 0,00 750 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

750 000,00 0,00 750 000,00 

   BIBLIOTEKA NA PLUS W NOWEJ 
SIEDZIBIE 750 000,00 0,00 750 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 

   
Prace konserwatorsko-restauracyjne przy 

nastawie ołtarzowej w kościele filialnym pw. 
Zwiastowania NMP w Przywodziu w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

196 000,00 0,00 196 000,00 

   
Remont dachu i elewacji wieży kościoła 
filialnego pw.NS Pana Jezusa (XIII w) w 

Laskowie - kolejny etap w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

441 000,00 0,00 441 000,00 

   
Remont dachu kościoła parafilnego 

pw.Chrystusa Króla w Jesionowie w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

343 000,00 0,00 343 000,00 

   

Wykonanie prac remontowo-zabezpieczających 

w zabytkowym kościele parafialnym pw. 

Michała Archanioła w Rosinach - etap 1 w 
ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

147 000,00 0,00 147 000,00 

   
Zabezpieczenie elementów zabytkowego 

kościoła filialnego pw. Św. Antoniego 

Padewskiego w Kłodzinie - etap 2 w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

147 000,00 0,00 147 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykonanie nawierzchni boiska 
wielofunkcyjnego w Lubiatowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 19 398 360,36 182 901,00 19 581 261,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2416


		2024-04-30T11:15:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




